
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXV/320/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 13 czerwca 2006 r.

W sprawie: nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Mrągowie

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się statut Powiatowemu Zarządowi Dróg w Mrągowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXV/320/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r. (PDF, 31.9 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Statut Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie (PDF, 130.5 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr XXI/148/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr LXII/285/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 października 2022r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXV3202006.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXV3202006_pzd.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,1231,uchwala-nr-xxi1482008-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-23-kwietnia-2008r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10474,uchwala-nr-lxii2852022-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-26-pazdziernika-2022-r

